⼀般財団法⼈ ⼩池駿介 奨学基⾦
 代表理事 ⼩池 信介 殿

わたくしは、この度下記の通り復学致しましたので、奨学⾦の再開をお願い致したく、下記の
通り申請致します。

・復学（登校）⽉⽇ ⻄暦       年    ⽉   ⽇

■申請者（本⼈）

〒

固定電話 携帯電話
@

〒

※学校記⼊欄
下記の通り、復学（登校）したことを証明します。

⻄暦       年    ⽉   ⽇

学校名 学校⻑
学⻑
学部⻑

奨学⾦再開に伴う学校⻑・学⻑（学部⻑）の所⾒

⾝元保証⼈⽒名

本⼈との続柄･関係

現住所

電話番号

フリガナ

奨学⾦ 再開申請書

（⻄暦）    年   ⽉   ⽇

【姓】 【名】
フリガナ

本⼈⽒名

学校名

現住所

電話番号
E-メール

印

印